Приложение  3
к Временному порядку передачи в аренду и передачи в безвозмездное пользование  имущества муниципальной (коммунальной) собственности
г. Моспино
(пункт 3.4)

Примерный образец оформления конкурсного предложения
_________________________________________________________________

Председателю конкурсной
комиссии
_____________________________
_____________________________
(название организации,
ФИО предпринимателя)

Конкурсное предложение

	Прошу принять конкурсное предложение на право аренды нежилого помещения (или здания, строения, сооружения) общей площадью _______ м2, расположенного на/в _____________________ этаже/подвале здания по адресу:г.Моспино,__________________________________________________, для_______________________________________________________________
(целевое использование помещения)
сроком на _______________________ .

Размер арендной платы  -__________________ за 1 м2

Приложение: регистрационные документы заявителя.

_______________		_______________   ______________________________
	 (дата)		                 (подпись)                                (ФИО руководителя/ФЛП)